西安科技大学高新学院
《2021级专升本新生入学须知》

2021级新生：
你好！欢迎你成为西安科技大学高新学院的一员，学院全体师生欢迎你的到来。为了让你尽快适应新环境、新生活，现将新生入学事项告知如下，请你们仔细阅读，并做好相关准备。
一、报到时间：2021年8月25、26日
二、报到地点：西安科技大学高新学院（西安市长安区子午大道中段39号）。
三、报到必带物品：《新生录取通知书》《高职（专科）毕业证书》《身份证》。
四、报到注意事项：
  1.新生因故不能按时报到的新生，须向学院以书面方式（传真）请假并缴纳第一学年学费；
  2.新生应征入伍者须持《入伍通知单》，办理保留入学资格相关手续，9月17日前未报到且未请假、未办理保留学籍者，按自愿放弃入学资格处理；
  3.新生持健康码“绿码”来校报到。
五、组织关系转接
  1.党组织关系转接：非陕西籍考生纸质版介绍信抬头名称为：中共陕西省委教育工作委员会；接收单位为：西安科技大学高新学院。陕西籍考生网络转接组织关系，由原组织关系转出单位发出，转至中共西安科技大学高新学院委员会；省内外考生需携带党员档案至学院党委办公室办理组织关系手续。联系电话：029-63691312。
  2.团组织关系转接：在新生入学一个月内，创建新生所属的团组织，并在“智慧团建”系统上发起转接，将新入学的团员团组织关系转入。在此之前，其团关系暂时保留在原就读学校。
六、户口迁移
  1.西安市新生按规定不迁户口；其它地区新生采取自愿原则；入学时未办理户口迁移的学生，入学后可自行办理。
  2.办理户口迁移的新生须持有“户口迁移证”(须有“户口专用”印章、本人身份证号和血型，出生地及籍贯栏应填至“X省X市/县”），且“户口迁移证”上的姓名必须与录取通知书的姓名完全一致。
  3.“户口迁移证”户口迁入地址为：子午镇派出所；户口迁移证必须打印清晰，并且使用2017年版。
七、档案转接
新生档案由新生生源学校统一密封，邮寄至学院档案室。邮寄地址：陕西省西安市长安区子午大道中段39号西安科技大学高新学院档案室收。联系电话：029-63691315/13379505865。
八、报到程序
方式一：线上报到（推荐使用）
新生请使用微信扫描下方二维码关注“西安科技大学高新学院服务号”，进入“线上迎新”，绑定个人信息，密码为考生本人身份证号，按照操作指引完成线上报到程序。请务必通过官方途径进行网上报到，谨防仿冒或钓鱼网站。
[image: image1]
西安科技大学高新学院服务号
方式二：现场报到
考生凭身份证、录取通知书到二级学院领取《新生报到流程单》，前往相关部门办理报到手续。
九、缴费方式
  新生可在以下三种方式中任选一种缴费。
  1.线上缴费：请关注“西安科技大学高新学院服务号”进入“线上迎新”，按照操作指引完成线上报到、缴费；
2.到校缴费：具有银联标识的各类银行卡均可使用，无手续费。（因疫情为安全考虑学院建议采用线上缴费方式）；
3.汇款缴费：新生可在报到前通过银行汇款缴纳学费；缴费汇款信息  户名：西安科技大学高新学院 账号：806940401421001099 开户行：长安银行西安沣惠路科技支行。用途：学杂费（请务必注明学生姓名及录取专业）。报到时请持银行汇款回单及汇款人身份证来校确认。缴费咨询电话：029-63691408（汇款截止日期：2021年8月23日）。
十、公寓物品
  学校公寓实行标准化管理，要求整齐、整洁，拒绝病源介质，杜绝“三无”产品。学校为新生统一配备由省质检、教育行政部门指定的床上用品（棉被、棉褥、床单、被套、枕芯、枕巾、枕套、蚊帐、凉席、卧具包），每套565元。
十一、缴费标准
	收费项目
	专业名称
	收费标准

	学费
	英语、工程造价、计算机科学与技术、电气工程及其自动化
	19800元/年

	财务管理、学前教育
	18000元/年

	住宿费
	2200元/生/年（六人间带独卫）、2000元/生/年（六人间非独卫）、2700元/生/年（四人间带独卫）、 2500元/生/年（四人间非独卫）

	杂费
	杂费合计
	1610元/生

	教材费（第一学年）
	400元/生

	公寓用品（13件套）
	565元/生

	外语接收机
	43元/生

	保险费（商业险）
	62元/生

	大学生医保
（多退少补，最终以市医保办文件为准)
	280元/生/年

	体检、疫苗
	260元/生

十二、接站时间：
1.学校在西安火车站、地铁二号线韦曲南站统一安排校车接站，接站时间为：8月24日12:00-20:00，8月25、26日早8:00-20:00。
2.非接站时间到达的新生请自行安排住宿和交通。
3.到校乘车方式：（1）西安火车站西侧乘616路公交车至长安区新区政府站，换乘游9（320）路公交车至西安科技大学高新学院（下北良）站即到。
（2）西安北客站乘地铁2号线至韦曲南站（终点站），换乘771/334路公交车至西安科技大学高新学院（下北良）站即到。
（3）西安咸阳国际机场乘大巴至吉源国际酒店，换乘游9（320）路公交车至西安科技大学高新学院（下北良）站即到。
（4）由太白南路科技路口乘325路直达西安科技大学高新学院。
十三、学院相关处室联系方式：
	学院各处室
	办公电话（029）
	手机号

	招生办公室
	81552000
	81552001

	学生处
	63691332
	18991933913

	教务处
	63691322
	13228022137

	财资处
	63691408
	13002933156

	户籍科
	63691570
	13484900115

	资助管理中心
	63691332
	18220846762

	党务办公室
	63691312
	18092922868

	档案室
	63691315
	13379505865

十四、学院招生信息查询方式：
学院网：www.gaoxinedu.com

招生网：www.gxxyzs.com